
 

 

2022年7月4日 

 

 

九州営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社九州営業所を下記の通り開設することとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

株式会社フィールドロジック 

代表取締役 木村 敏 

 

記 

 

１．営業開始日 2022年 7月 25日（月） 

２．住所 〒812-0011福岡市博多区博多駅前 1-15-20 NMF博多駅前ビル 2F 

３．TEL・FAX番号 TEL：092-419-2680 FAX：092-419-2681 

４．交通のご案内 JR線、福岡市地下鉄空港線 博多駅 博多口より徒歩 2分 

 

 

以上 

携帯で地図を表示 


